1/3
iQ700, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
193 x 70 cm, Edelstahl schwarz
KG56FPXCA
Zubehör
2 x Kälteakku
3 x Eierablage

EAN-Nummer :  4242003881156
Marke :  Siemens
Internationale Bestellbezeichnung :  KG56FPXCA
Frostfree System :  Kühlschrank und Gefriergeräte
Art der Installation :  nicht zutreffend
'!2E20AD-iibbfg!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ700, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
193 x 70 cm, Edelstahl schwarz
KG56FPXCA
Ausstattung
● KG56FPXCA
● noFrost, Solo-Kühlschränke 2-türig, Bottom Fre
● Türen blackSteel antifingerprint
Leistung und Verbrauch
Design
● Türen blackSteel antifingerprint, Seitenwände cast iron
● EmotionLight - sanft aufdimmende LED-Innenbeleuchtung
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen!
● Home Connect: Fernstart und Fernüberwachung
● Home Connect-fähig über WLAN, Adapter als Sonderzubehör
● TouchControl Elektronik - Elektronische Temperaturregelung, exakt
über LCD ablesbar
● Urlaubsschaltung, Energie-Sparschaltung, Kindersicherung
● superKühlen
● Optische und akustische Warneinrichtung bei geöffneter Tür
Kühlteil
● Multi-Airflow-System
● 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 3 höhenverstellbar
● verchromter Flaschenrost
● 3 Türabsteller
Frischhaltesystem
● 1 hyperFresh premium 0°C Box mit Feuchte- und
Temperaturregelung - hält Obst und Gemüse bis zu 3x länger frisch
● , 1 hyperFresh premium 0°C Box mit Temperaturregelung - hält
Fisch und Fleisch bis zu 3x länger frisch
●
Gefrierteil
● 2 2 transparente Gefriergut-Schubladen
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 193.0 cm x 70.0 cm x 80.0 cm
Technische Informationen
● Türanschlag rechts, wechselbar
● Höhenverstellbare Füße vorne, Rollen hinten
● Anschlusswert: Anschlusswert: 100 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 2 x Kälteakku, 3 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale mit Deckel, 1 x
Flaschenkamm in Türabsteller
SONDERZUBEHÖR
3/3
iQ700, Freistehende Kühl-Gefrier-
Kombination mit Gefrierbereich unten,
193 x 70 cm, Edelstahl schwarz
KG56FPXCA
Maßzeichnungen